压力损失
应用 选项
泄油口流量
一般参数
0
2
4
6

成套系统解决方案
瑞胤液压
订货信息
1
系列
2
排量
3
法兰
4
输出轴
5
油口
6
旋向
7
油漆
8
特殊功能
1-系列
GS 摆线马达
2-排量
80 80.5cm3/rev[4.91in3/rev]
100 100cm3/rev[6.1in3/rev]
125 125.7cm3/rev[7.67in3/rev]
160 159.7cm3/rev[9.74in3/rev]
200 200cm3/rev[12.2in3/rev]
250 250cm3/rev[15.3in3/rev]
315 314.9cm3/rev[19.2in3/rev]
400 397cm3/rev[24.2in3/rev]
475 474.6cm3/rev[28.96in3/rev]
3-法兰
A7 2-Φ13.5菱法兰Φ106.4，止口Φ82.5×2.8
H3 4-Φ13.5菱法兰Φ106.4，止口Φ82.5×2.8
A9 4-3/8-16UNC方法兰Φ82.5，
W1 4-M10方法兰Φ82.5，止口Φ44.4×2.8
4-输出轴
C1 花键12-DP12/24
S4 Φ32轴，平键10×8×45
S8 Φ25.4轴，平键6.35×6.35×25.4
SG Φ31.75轴，平键7.96×7.96×31.75
R2 Φ31.75轴，花键14-DP12/24
R3 Φ31.75长轴，花键14-DP12/24
R7 Φ34.85轴，花键6-34.85×28.14×8.64
T4 Φ35锥轴，平键B6×6×20
5-油口和泄油口
G9 G1/2板式4×M10，G1/4
M8 M22×1.5板式2×M10，M14×1.5
UB
7/8-14 UNF  O型圈板式
UC
1/2-14 NPTF板式
2×3/8-16 UNC，7/16-20 UNF
6-旋向
A 标准
R 反向
7-油漆
A 不涂漆
B 蓝色
C 黑色
S 银灰色
8-特殊功能
A 标准
F 自由转
L 低速
V 高温
S 低温
注：
1）GSS系列只能选取C1花键轴和B1、H2法兰。